ASUNTO LIQUIDACION DE OBLIGACION
DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA PROMOTORA
CAPITAL - CAPITALCOOP
DEMADADO ANA DELIA SANDOVAL DE MOYA
RADICADO 41001418900320220045300

La férmula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, esta
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidacion
presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
6/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
7/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde

27/10/2022

1/11/2022

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

Hasta
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022

6/04/2022

Hasta
30/04/2022
31/05/2022
30/06/2022
31/07/2022
31/08/2022
30/09/2022
26/10/2022

Hasta
31/10/2022
28/11/2022

Dias
26
28
31

6

Dias
24
31
30
31
31
30
26

Dias
5
28

Tasa Mensual(%)
1,36
1,41
1,42
1,46
Total Intereses Corrientes
Subtotal

Tasa Mensual(%)
2,12
2,18
2,25
2,34
2,43
2,55
2,65
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/10/2022
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,65
2,76
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 28/11/2022
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion
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35.000.000,00

412.533,33
460.600,00
513.566,67
102.200,00
1.488.900,00
36.488.900,00

35.000.000,00

593.600,00
788.433,33
787.500,00
846.300,00
878.850,00
892.500,00
803.833,33
5.591.016,66
42.079.916,66
230.200,00
230.200,00
0,00

0,00

41.849.716,66

35.000.000,00

154.583,33
901.600,00
6.416.999,99
42.905.899,99
480.200,00
480.200,00
0,00

0,00

42.425.699,99




CAPITAL

Desde Hasta Dias
29/11/2022 30/11/2022 2
1/12/2022 28/12/2022 28

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
29/12/2022 31/12/2022 3
1/01/2023 26/01/2023 26

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/01/2023 31/01/2023 5
1/02/2023 27/02/2023 27

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
28/02/2023 28/02/2023 1
1/03/2023 28/03/2023 28

Tasa Mensual(%)
2,76
2,93
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 28/12/2022
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,93
3,04
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/01/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
3,04
3,16
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 27/02/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
3,16
3,22
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 28/03/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion
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35.000.000,00

64.400,00
957.133,33
6.958.333,32
43.447.233,32
230.200,00
230.200,00
0,00

0,00

43.217.033,32

35.000.000,00

102.550,00
922.133,33
7.752.816,65
44.241.716,65
266.916,00
266.916,00
0,00

0,00

43.974.800,65

35.000.000,00

177.333,33
995.400,00
8.658.633,98
45.147.533,98
266.916,00
266.916,00
0,00

0,00

44.880.617,98

35.000.000,00

36.866,67
1.051.866,67
9.480.451,32

45.969.351,32
266.916,00
266.916,00
0,00

0,00

45.702.435,32



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
29/03/2023 31/03/2023 3
1/04/2023 26/04/2023 26

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/04/2023 30/04/2023 4
1/05/2023 26/05/2023 26

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/05/2023 31/05/2023 5
1/06/2023 27/06/2023 27

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
28/06/2023 30/06/2023 3
1/07/2023 26/07/2023 26

Tasa Mensual(%)
3,22
3,27
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/04/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
3,27
3,17
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/05/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
3,17
3,12
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 27/06/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
3,12
3,09
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/07/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion
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35.000.000,00

112.700,00
991.900,00
10.318.135,32
46.807.035,32
545.432,00
545.432,00
0,00

0,00

46.261.603,32

35.000.000,00

152.600,00
961.566,67
10.886.869,99
47.375.769,99
545.432,00
545.432,00
0,00

0,00

46.830.337,99

35.000.000,00

184.916,67
982.800,00
11.509.154,66
47.998.054,66
1.125.432,00
1.125.432,00
0,00

0,00

46.872.622,66

35.000.000,00

109.200,00
937.300,00
11.430.222,66
47.919.122,66
545.432,00
545.432,00
0,00

0,00

47.373.690,66



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/07/2023 31/07/2023 5
1/08/2023 28/08/2023 28

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
29/08/2023 31/08/2023 3
1/09/2023 26/09/2023 26

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/09/2023 30/09/2023 4
1/10/2023 26/10/2023 26

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/10/2023 31/10/2023 5
1/11/2023 28/11/2023 28

Tasa Mensual(%)
3,09
3,03
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 28/08/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
3,03
2,97
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/09/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,97
2,83
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/10/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,83
2,74
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 28/11/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital
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35.000.000,00

180.250,00
989.800,00
12.054.840,66
48.543.740,66
545.432,00
545.432,00
0,00

0,00

47.998.308,66

35.000.000,00

106.050,00
900.900,00
12.516.358,66
49.005.258,66
545.432,00
545.432,00
0,00

0,00

48.459.826,66

35.000.000,00

138.600,00
858.433,33
12.967.959,99
49.456.859,99
545.432,00
545.432,00
0,00

0,00

48.911.427,99

35.000.000,00

165.083,33
895.066,67
13.482.677,99
49.971.577,99
1.125.432,00
1.125.432,00
0,00

0,00



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
29/11/2023 30/11/2023 2
1/12/2023 26/12/2023 26

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/12/2023 31/12/2023 5
1/01/2024 25/01/2024 25

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
26/01/2024 31/01/2024 6
1/02/2024 27/02/2024 27

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
28/02/2024 29/02/2024 2
1/03/2024 26/03/2024 26

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,74
2,69
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/12/2023
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,69
2,53
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 25/01/2024
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,53
2,53
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 27/02/2024
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,53
2,42
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/03/2024
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital
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48.846.145,99

35.000.000,00

63.933,33
815.966,67
13.237.145,99
49.726.045,99
545.432,00
545.432,00
0,00

0,00

49.180.613,99

35.000.000,00

156.916,67
737.916,67
13.586.547,33
50.075.447,33
611.260,00
611.260,00
0,00

0,00

49.464.187,33

35.000.000,00

177.100,00
796.950,00
13.949.337,33
50.438.237,33
611.260,00
611.260,00
0,00

0,00

49.826.977,33

35.000.000,00

59.033,33
734.066,67
14.131.177,33
50.620.077,33
611.260,00
611.260,00

0,00



Subtotal Obligacion

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
27/03/2024 31/03/2024 5 2,42
1/04/2024 19/04/2024 19 2,41

Total Intereses de Mora

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $

Total Intereses Corrientes (+) $
Total Intereses Mora (+) $
Abonos () $

TOTAL OBLIGACION $
Costas $

GRAN TOTAL OBLIGACION $

35.000.000,00
1.488.900,00
23.839.316,66
9.644.016,00
50.684.200,66
3.700.000,00
54.384.200,66
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50.008.817,33

35.000.000,00

141.166,67
534.216,67
14.195.300,66
50.684.200,66



